[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 25.01.2018                                                                                        № 11
ст-ца Канеловская

Об отмене Постановлений Администрации Канеловского сельского поселения Староминского района

В  целях приведения некоторых нормативных правовых актов  в соответствие  с действующим  законодательством  Российской Федерации, на основании экспертных заключений Департамента внутренней политики Краснодарского края №34.01-1848/17-04 от 06.12.2017 и №34.01-1846/17-04 от 06.12.2017 года,  руководствуясь статьей 31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, постановляю:
1.Отменить следующие  постановления администрации Канеловского сельского поселения Староминского района:
- Постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 02.10. 2017 года № 68 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Канеловского сельского поселения Староминского района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
- Постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 02.10.2017 года № 69 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Канеловского сельского поселения Староминского района муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, который находится в государственной или муниципальной собственности, на котором расположен объект незавершенного строительства»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                      Л.Г. Индыло

image1.jpeg